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GATEDEP TET.

Justitia

1. 2015-10-18 Til justitieminister Thomas Bodström, Justitiedepartementet, 103 33 Stockholm

AVRÄTTNING AV INGEMAR SKOGÖ - TIDPLAN

Tjeeenare Thomas!

1) Det är inte lätt att vara fullkomlig. Aven jag kan göra fel någon gång. Men jag är inte sen att rätta mina fel. I mitt förra brev, datorat 2005-12-12, råkade jag skriva "Omfattande miljoforsto ring" Detta har jag inte belagg för. Jag känner till att vigsaltning är negativ mot miljön, men det är utanför mitt kompetensområde att avgöra hur omfattande. Jag har därför andrat skrivningen i mitt förra brev till endast. "S) Miljöförstöring. (Omfattning av miljöförstöring oka)". Du far sålunda en oy justerad upplaga av detta brev - daterat 2005-12-25. Jag vill ju inte att du skall uppfatta mig som oseriös. Punkterna 1) - 4) står jag för i sin helhet. 2) Så till avrättningen av generalsabotör Ingemar Skogo – tidplan Först snackar du med Parsson och de andra Det är nu rätt tillfalle att visa handlingskraft efter tsunamiköret. Ni har världens chans att uppvisa kvalitet och ledarskap Sanna mina ord! Sedan är det riksdagen. Det räcker sannolika med miljöaspelden för att få med miljöpartiet och för att få något an samlas kring i det sönderfallande vänsterpartiet. Sen är bordet dukal, typ Som "grädde på moset” bör ni även försöka få med de borgerliga Med de miljarder samhallet tjänar på att sluta salta bör vi kunna få fler i riktiga arbeten och gradvis sänka fastighetsskatten Pastighetsskatten är ju ett ökande hot mot livskvalitet for representanter i alla samhällskikt. Det köper Reinfeldt! Lått som en plätt! Därefter torde det vara en enkel match att göra Skogo till syndabock och statuera exempel. För så omfattande brott som Skogo gjort sig skyldig till kan det knappast räcka med livstids fängelse. Det är världens chans att få igenom ett dødsstraff Här följer en preliminar tidplan: DATUM HÄNDELSE 060120 Regeringen enad om Ingemar Skogo i skuldfrågan. 060228 Klartecken från Övriga partier. 060315 Riksdagsbeslut. 060331 Skogö italas, lämpligen av en känd tung person som t ex Christer van der Kvast eller

varfor inte Göran Lambertz. 060526 Skogö fälls i tingsrätten och döms till döden, 060818 Hovrätten faststaller tingsrditens dom. 061222 Domen verkstalls fòre utgången av 2006. Jag utgår från att Högsta Domstolen ej prövar. Det er ju ett solklart fall. Ingemar Skogo år Sveriges Stórste brottsling i modern tid. Skogo har ført regeringen bakom ljuset. Han har sannlikt påstått att han vidtagit åtgärder för att förbättra trafiksakerhet och framkomlighet. I sjalva verket & det tvärt om. "Nollvision", ha ha ha, stt sån't javla trams! Nu litar jag på dig Bodström Handling!

Bifogar justerat brev 05-12-12 mod nya datum 05-12-25 samt dekalea VÄGSALT DÖDAR"

Prauge Jouarl you

Bengt Jonasson SA som jag säger att da Ar, er det. Ingen forskning ej heller i got rättssystem, i universum kan påvisa något annat

Bengt Jonasso, Anttatav 3, 130 SA DALARO, tel 08 500 10220.gm 0706 605447

Sid 1(1)
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